
 Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Luigi DELL’ERBA” 
Liceo Scientifico – Istituto Tecnico Tecnologico 

 

Articolazioni: Chimica e Materiali – Biotecnologie Ambientali - Biotecnologie Sanitarie Informatica 

Codice fiscale: 93500960724 - Codice IPA: UFT5CL 
PEO: BAIS07900L@ISTRUZIONE.IT – PEC: BAIS07900L@PEC.ISTRUZIONE.IT – Sito web: www.luigidellerba.edu.it 

Sede staccata: Viale Dante, 26 
Via della Resistenza, 40 – 70013 Castellana Grotte (BA) - 0804965144 – 0804967614 

 

 Al Sito web 
 Agli Studenti interessati 
   
   

  SEDE 

 

Oggetto: Progetto PTOF a.s. 2023/2024 –  Certificazione linguistica Cambridge C1 Advanced - 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE STUDENTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare n. 94 prot. n. 8249 del 23/09/2023; 

 

DECRETA 

Articolo 1 

 Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto  

 
Articolo 2 

In data odierna viene pubblicata la graduatoria degli studenti che hanno presentato domanda di 
partecipazione come da circolare. 

Si allega la predetta graduatoria. 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 
(prof.ssa Teresa TURI) 

firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3, 
D. Lgs n. 39/1993 

 

 
 

 

 

 

I.I.S.S. Luigi Dell'Erba - C.F. 93500960724 C.M. BAIS07900L - A7561C0 - IISS LUIGI DELL'ERBA

Prot. 0008670/U del 03/10/2023IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:bais07900l@istruzione.it
mailto:bais07900l@pec.istruzione.it
http://www.luigidellerba.edu.it/


 

Certificazione linguistica Cambridge C1 Advanced (LS - ITT) 

N. Cognome e nome alunno Classe 

1 INZUCCHI DANIELE MATTIA 2AL 

2 MODESTI CHIARA 2AC 

3 MASTROSIMINI ALESSIA 3AC 

4 MUSAIO LUCA 3BC 

5 MEDIULIANOV DANIIL DMITRIEVICH 3FI 

6 MONTANARO ANDREA 3FI 

7 MASTRONARDI GABRIELE 5AL 

8 CICALA ROSSELLA 5BC 

9 POLIGNANO GIANMARIO 5BC 

10 SGOBBA ALESSIA 5BC 

11 SCILIMATI TOMMASO 5BC 

12 RESSA GIUSEPPE KAROL 5BI 

13 OTTOMANO GIACOMO 5CI 

14 GIUSTINO FRANCESCO 5CI 

15 VALENZANO FRANCESCO RENATO 5CI 

16 PINQUE ALESSANDRO 5CI 

17 AMODIO ANTONIO 5FI 

 

Risultano ammessi al corso tutti gli studenti che hanno presentato domanda di partecipazione. 

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 

le ore 12,00 di giovedì 05 ottobre 2023. Trascorso tale termine, senza che sia pervenuto alcun 

reclamo, le graduatorie stesse si intenderanno definitive. In caso di reclamo si procederà all’esame 

dello stesso e alla eventuale revisione della graduatoria interessata.  

 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
(prof.ssa Teresa TURI) 

firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3, 
D. Lgs n. 39/1993 

 

 

I.I.S.S. Luigi Dell'Erba - C.F. 93500960724 C.M. BAIS07900L - A7561C0 - IISS LUIGI DELL'ERBA

Prot. 0008670/U del 03/10/2023IV.2 - Attività extracurricolari


